
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 03/09/2020                                ANO: X Nº: 2521 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário
LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 1 

AVISO DE PREGÃO Nº 57/2020 .......................................................................................................... 1 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2020 .................................................................. 2 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2020 ............................................................... 2 

 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE PREGÃO Nº 57/2020 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 57/2020 – M.C.A. – Forma Eletrônica  

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço - item 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA, através do site  

www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor preço - 

item, objetivando o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, 

para uso nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 

meses)  conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: R$ 624.786,79. 

Tendo a licitação a seguinte programação: 

Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 21/09/2020. 

Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 21/09/2020. 

Referência de tempo: horário de Brasília - DF 

A presente licitação destina-se exclusivamente para Micro Empresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou 
Micro Empreendedor Individual - MEI, para cumprimento com o Artigo 49 da Lei Complementar Municipal  nº 001/2015; em 
conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014. 

 

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em horário 

comercial, podendo também ser obtido diretamente no site www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site 

www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1000 ou e-

mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.  

    Céu Azul, 02 de setembro de 2020 

 

 
GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 03/09/2020                                ANO: X Nº: 2521 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2020 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 47/2020, que tem por 

objeto (Aquisição de bicicletas elétrica, nova, categoria passeio, zero quilômetro, para uso das agentes de Endemias - Programa 
VIGIASUS - Resolução 615/2019  - SESA), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no 
processo. 

Proponente(s) CNPJ Item Homologado Valor R$ 

V. H. GALEANO BICICLETARIA 28.006.925/0001-69  01 21.680,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de setembro de 2020 
 
 

GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 
 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2020 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 48/2020, que tem por 

objeto (Aquisição de banco completo de operador para manutenção do rolo compactador  Bomag ano 12/12 frota 141, peças para 
manutenção da escavadeira hidráulica CX 160B Case ano 16/16 frota 185 e peças para manutenção da motoniveladora SEM ano 
19/19 frota 215), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Lotes Homologados Valor R$ 

L. P. DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS - EPP 07.824.746/0001-69  01 e 02 4.389,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de setembro de 2020 
 

GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2020-09-03T20:01:47+0000




